

Årsredovisning för Cirkus Lärn AB

556853-7665

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Lärn
Verkställande direktör

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Cirkus Lärn AB, 556853-7665, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom reklamuppdrag, marknadsföring, konferenser och event, fotografering, journalistik samt mode och inredning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	390 298	294 414	288 001	36 622
Resultat efter finansiella poster	15 800	5 574	166	-5 543
Soliditet %	89,2	83,3	70,6	61,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningens ökning beror på att bolaget sålt mer tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 782	5 574
Balanseras i ny räkning		5 574	-5 574
Årets resultat			15 800
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 208	15 800

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 208
Årets resultat	15 800
Summa	-408
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-408
Summa	-408

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		390 298	294 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		390 298	294 414
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 332	-272 589
Övriga externa kostnader		-37 178	-16 251
Summa rörelsekostnader		-374 510	-288 840
Rörelseresultat		15 788	5 574
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		12	0
Resultat efter finansiella poster		15 800	5 574
Resultat före skatt		15 800	5 574
Årets resultat		15 800	5 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		475	0
Övriga fordringar		12 691	2 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 000
Summa kortfristiga fordringar		13 166	14 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 426	26 482
Summa kassa och bank		42 426	26 482
Summa omsättningstillgångar		55 592	40 549
SUMMA TILLGÅNGAR		55 592	40 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 208	-21 782
Årets resultat		15 800	5 574
Summa fritt eget kapital		-408	-16 208
Summa eget kapital		49 592	33 792
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	2 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		6 000	6 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 592	40 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lund

Oskar Lärn
Oskar Lärn
Verkställande direktör

2024-06-30
Datum